
Odwiedziny  duszpasterskie  w
Czarnowąsach

Rozpoczęcie kolędy codziennie o
15.00,  a  w  sobotę  o  10.00.
Prosimy,  aby  gospodarz  domu
oczekiwał na ministrantów przed
domem,  który  ma  być
pobłogosławiony.  Będziemy
wdzięczni  za  zapewnienie
przewozu na miejsce rozpoczęcia
kolędy.  Nowych  mieszkańców

prosimy  o  przygotowanie  na  karteczce  danych  dotyczących
członków rodziny (data urodzin, chrztu, ślubu).

Bardzo prosimy o nie przygotowywanie kolacji dla kolędników,
chętnie  po  drodze  skorzystamy  z  kawy  czy  herbaty.  Z  góry
dziękujemy! W tym roku ofiary kolędowe będą przeznaczone na
pokrycie kosztów renowacji bocznego ołtarza św. Augustyna oraz
nowej iluminacji kościoła. Można je składać podczas Mszy św. w
kościele.

Pójdźmy wszyscy do stajenki…
Pójdźmy wszyscy do stajenki
do Jezusa i Panienki.
Powitajmy Maleńkiego
i Maryję Matkę Jego.
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W ten radosny czas Bożego Narodzenia,
łamiąc się opłatkiem,
wszystkim Parafianom i Gościom
składamy serdeczne życzenia: Wielu łask Bożych, zdrowia,
miłych spotkań i budujących rozmów.
Aby wszystko się darzyło,
a w Nowym 2013 Roku – lepiej było!

Tego Wam życzą Wasi ukochani Duszpasterze

Poszli w ciemno za światłem
Może  byliśmy  nieco  zdziwieni
biciem  dzwonu  codziennie  o
dwudziestej  pierwszej.  Ale  to
tylko  ważna  część  naszego
roratniego  planu.  W  tym  roku
przyświeca nam hasło: Poszli w
ciemno  za  światłem.  Umówiliśmy
się  z  dziećmi  i  uczestnikami

Rorat, że każdy dzień o 20.00 – dla tych, co kładą się spać
wcześniej – lub o 21.00, zapalimy w domu świecę i przy niej
wspólnie pomodlimy się w jakiejś ważnej intencji.

Modlitwa chrześcijanina jest podstawową energią dla światła
wiary. Pan Jezus powiedział: Ja jestem światłością świata. Kto
idzie za Mną nie będzie chodził w ciemności, lecz będzie miał
światło życia. Niech zapalona świeca o 20.00 lub o 21.00,
będzie  żywym  znakiem  obecności  Pana  Jezusa  pośród  nas.  A
wspólna modlitwa przy tej świecy niech rozświetla wszelkie
ciemności  i  lęki.  Do  tej  wieczornej  modlitwy  zapraszamy
wszystkich Parafian, młodszych i starszych. [prob.]
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Roraty 2012

W tym roku Adwent przypada w pierwszych miesiącach Roku Wiary,
dlatego tegoroczne Roraty w naszej parafii będziemy przeżywać
ze świadkami wiary, którzy bezwarunkowo oddali swoje życie
Panu  Bogu.  Za  Światłem,  czyli  za  Jezusem  poszli  w
ciemno. Uczestnicy Rorat będą poznawać drogę wiary wielkich
świętych.

Już dzisiaj zachęcamy do licznego udziału. Natomiast dzieci
prosimy, by z pomocą rodziców przygotowały lampiony, z którymi
będą przychodzić na roraty.

Dzieci w Roratach będą uczestniczyć codziennie o godz. 17:00,
w  sobotę  o  godz.  8:00  rano.  Dorośli  natomiast  w  Roratach
uczestniczyć będą w poniedziałki, środy i piątki o godz. 7:00.

Obrazek Roku Wiary
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Obrazek  Roku  Wiary  przedstawia
Chrystusa  Pantokratora  z  bazyliki  w
Cefal?, a na jego odwrocie znajduje się
mszalne  wyznanie  wiary  (?Wierzę  w
jednego  Boga??).

Życzeniem papieża Benedykta XVI jest, aby w Roku Wiary Credo
stało się codzienną modlitwą katolików.

Czuwanie Rodzin w Roku Wiary
Wtorek:

18.00 – Msza święta,
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po Mszy do 19.00 Adoracja,

19.00 Różaniec w int. Rodzin, w zalecanych intencjach i Apel
Jasnogórski.

Rok Wiary rozpoczęty
We wtorek 16 października 2012 r., w
uroczystość  św.  Jadwigi  Śląskiej,  w
kościele  św.  Anny,  dokonaliśmy
uroczystego  otwarcia  Roku  Wiary  w
naszej  Parafii.  Cieszyła  zwłaszcza
obecność  wielu  Rodzin,  którym
serdecznie  dziękujemy  za  przybycie!!!
Po Mszy świętej Ks. Proboszcz dokonał
poświęcenia  dwunastu  Różańców,  które
następnie  zostały  przekazane  dwunastu
wybranym  Rodzinom,  reprezentującym
wszystkie części naszej Parafii, w tym
Rodzinie  Klasztornej  reprezentowanej

przez Siostry Jadwiżanki. Do każdego Różańca została dołączona
specjalna  modlitwa,  ułożona  przez  Ks.  Proboszcza:  Modlitwa
Roku Wiary w Rodzinie. Liczymy na to, że zarówno ta Modlitwa
jak i Różaniec codziennie będą odmawiane w kolejnym domu. Może
uda nam się zaprosić do tej modlitwy naszych sąsiadów albo
bliskich. Modlitwa, zwłaszcza żarliwa modlitwa różańcowa, to
najważniejsze  dzieło  ewangelizacji  wewnętrznej,  w  naszych
rodzinach, ale też względem tych, którzy żyją wokół nas i
czasami nie wierzą w Boga, daleko od Jego Kościoła.

Dziełem Roku Wiary w naszej Parafii będzie też comiesięczne
Czuwanie  Rodzin  w  kościele  św.  Anny  (w  sezonie  zimowym  w
kościele parafialnym). Ufamy, że Pan Jezus i Jego Najświętsza
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Matka w tych zamiarach nam pobłogosławią.

Rok Wiary w naszej Parafii
We wtorek pragniemy w naszej Parafii wejść w
ogłoszony przez Ojca św. Rok Wiary.

Wszystkich zapraszamy o godz. 18:00 na uroczystą Mszę św. do
kościoła św. Anny. Po Mszy poświęcimy różańce, które zostaną
przekazane wybranym Rodzinom. W ten sposób w naszej Parafii
rozpoczniemy Dzieło Modlitwy Rodzin z Maryją w Roku Wiary. Po
Mszy  św.  Różaniec  i  pierwsze  czuwanie  Rodzin.  Serdecznie
zapraszamy na tę Uroczystość wszystkich Parafian, a zwłaszcza
Rodziny!  Zapraszamy  Siostry  Jadwiżanki,  LSO  i  Marianki,
sztandary, szafarzy Komunii św., chór oraz grupy parafialne.

Parafialna  Rodzina  Różańcowa
–  Intencja  wspólna:  Za
Kościół i za nasze Rodziny
Poniedziałek: Róże różańcowe, małżonkowie, osoby samotne
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Wtorek  /św.  Anna/:  Bractwo  św.  Anny,  Wróblin,  Pragnący
potomstwa

Środa: Dzieci i gimnazjaliści

Czwartek: Tercjarze św. Franciszka, Szafarze, Caritas, Bractwo
św. Rity

Piątek: Młodzież, Marianki, Lektorzy, Ministranci

Sobota: Uczestnicy wieczornej Eucharystii

Niedziela: Osoby, które nie mogły być na Różańcu w tygodniu

Codziennie:  Różaniec  w  Borkach  o  18.00,  Różaniec  w
Krzanowicach  o  18.30

Podziękowanie za żniwa
7 października 2012 roku odbędzie się kolejna uroczystość w
naszej  Parafii.  Będzie  to  podziękowanie  za  żniwa  w
Czarnowąsach.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2012/09/18/podziekowanie-za-zniwa/

